
11/1ĚèšTó AT'Ě'iì'eìšW fi' ` "H ' 2018/02/030/L1/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

1.

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2018/02/030/Li, uzavřené dne 20.03.2018

Smluvní Strany:

oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
jednání ve věcech:
-Ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovska' Starostka města
- ve věcech technický

-ve věcech reklamací

telefon:
fax:
e-mail:
IČ; 002 97 313
DIČ; cZ00297313
Bankovní Spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: Beskydská stavební, a. s.
Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287
Zastoupena: Ing. Soňou Mazúrovou, prokurístkou společnosti
jednání ve věcech:
smluvních: lng. Soňa Mazúrová, prokurista společnosti
technických-Stavbyvedoucí: Bc. Petr Piprek

se Sidlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČ: 288 18 891
DIČ;
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



T íè šıìTfTríeì i T'Tñ'TTT"ˇ Týˇ'ý T' 'WiWso/fiiw"ĹÍŤ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
\`‰_NM

I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s Ohledemna skutečnost, Že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce.Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen,za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla O 31740815 Kč bez DPH.
Vsouvislosti Stímto Se smluvˇní Strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o diloč. 2018/02/030/Li na stavbu „COV - Třinec, Nebory čp. 360“ (dále jen „smlouva“) Ze dne20.03.2018.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. ll této Smlouvy jestanovena v souladu se Zákonem O cenách a činí:
Cena díla bez DPH 1.324.365,81 Kč bez DPH
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, Objednateljej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práceZařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňovépovinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném Znění, nebudepoužit.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel Obdrží 2 vyhotovení aZhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením c. 2018/4475 Ze dne18.06.2018.

22. [18. ZuiB . _ l
. ' i", lyV Třinci dne ................ V Třinci dne .Ĺmř/íí “

Za objednatele: Za Zhotovitele:

. a ovS a lng. Oňa MazúrováStarostka města prokurista společnosti
x lPříloha č. 1:

~ /Změnový list č. 1



ŽMIÉNOVÝ LIST (ˇjx'xınz I
Zhotovitel: Bexlxˇydslflrá Stayťbnh 2218.s Frýdccká 2255 739 I Třince
I \ˇ , t '2 D' t : Vm“ O* Mčxın 'rr-infl: A "m 15.0.2018
Název akce: COV - Třinec, Nebory čp. 360
Předměl změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce: _V rámci bouracích prací při demolici Stropu Šeptiku bylo Zjištěno, Že stávající přilehlé opèmá Stěna byla Založena
nestandardně přímo na stropu Stávajícího Septiku a tudíž musela být odbourána a nahrazena novou. To s Sebou přineslovícepráce v podobě Zemních prací, betonáże Základů, vyzdı'vky nové Opèrné Stěny a následné úpravy Zpevnèných plochkolem ČOV.

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto méněpráce:
V rámci výkopových prací nebylo prováděno pažení a osetı' přilehlých ploch travou.

POIvrzena' Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-23 796,13 Kč 341 202,28 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

317 406,15 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

1 006 959,66 Kč 1 324 365,81 Kč

schválí! Qøalavatelz:A Bc. Petr Piprek

Schválìl (Obiednatelz: Bc. Alexandra Lipowská

Schválı'l (TDS): Martin Madcja

Stránka 1 Z 1



Změnový iistˇ (3.01
Stavba; ČOV - Třinec, Nehøry čp. 360
Objekt: Dodatek Č. 1
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: Beskydské stavební, as.. Frýdecká 225, 739 1 Třinec

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
1 Opërná Stěna 60 698,33 Kč
2 Příjezdová komunikace 130 456,41 Kč
3 Kanalizační vedení, dodávka a montáž samostatné čov - Změny 150 047,54 KČ

ZÁKLADNÍ RozPočTovÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 341 202,28 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
I |4 MNP 23 796,13 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH 23 796,13 Kč

|C_ELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Stránka 1 Z 1

317 406,15 Kč



Položkový rozpočet
S; 11-686-18 Čov»Třinec, NebøryčpA 360

. D.2 Dodatek č.1
R: 02 Opěrná Stěna

Bč. [Číslo položky INáZev položky | MJ |množství Icena / MJ [Celkem ì
Díl: 1 Zemní práce 19 585,451 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 12.30000 144,48 1 777,10

2 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 5.40000 719.00 3 882.60
zásp rubu opěrné stěny 9'0,5'1.2 5.40000

3 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninë tř. 3 objem do m3 12.30000 114,40 1 407.12100 m3
opérna' Stěna 12.3 12.30000

4 130001101 Příplatek za ztíženı' vykopa'vky v blízkosti pozemního vedení m3 12.30000 369.20 4 541.16

opérná stěna 12.3 12.30000
5 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v m3 2.22000 740.48 1 643.87nesoudržných hornina'ch tř. 3

Základ pro opérnou stěnu I 3.7'0.6'1 2.22000
6 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 14.50000 190.32 2 759.64

opérna' stěna ' 12_3 12.30000
základ : 2.2 2.20000

L 71171201201 |uıøženi Sypaniny na Skládky Í m3 j 14.50000| 15.60| 226.2q
opěrné stěna ` 12.3 12.30000
Základ : 2,2 2.20000

L 8199 lpøpıaíek za vecykıaøí | 1 | 26.82500] 124,80! 3 347.7ą
opěrné stěna : 12.3'1.85 22.75500
základ : 2.2'1.85 4.07000

Díl: 2 Zákládání 13 299.459 272351215 [zřízení bednění Síèn zákıadøvých I m2 | 11.55000' 415.77I 4 802,14
opěrné stěna ì 0.5'1+2.4'1*2+6'0.5'2+0.5'0.5 11.55000

10 272351216 Odstranění bednění stěn Základových m2 11.55000 103.94 1 200.51
11 275313811 Beton tř. C 30/37 základových patek prostý m3 2.70000 2 702.52 7 296,80

opérna' stěna , 2.4'0.5'1+6'0.5'0.5 2.70000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 218,8012 318261112 Zdivo plot.Z tvárnic FACE BLOCK.bet.zálivka.tl.190. tvárnice m2 12.60000 1 738.00 21 898.80oboustranně štípané. přírodní

13 318261123 Stříška plotu Ze Zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 m 9.00000 480.00 4 320,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 1 594,6314 711823121 Montáž nopové fólie svlsle m2 13.00000 66.30 861.90

15 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynüm v % 15.40000 3.58 55,13objektech v do 6 m
16 28323116 Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0.6 mm š. 1500 mm m2 14.00000 48.40 677.60



Polożkový rozpočet
S; 11›686-18 ČOV - Třinec, Nebøry čp. 360
O D.2 Dodatek č.1
R: 0.2 Příjezdová komunikace

bič. [Číslo položky Název položky I MJ 'množství [cena / MJ ÍCelkem

Díl: 1 Zemní práce 22 562,59
1 113107222 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl m2 116,40000 28.08 3 268.51200 mm

plocha asfaltu 102 102.00000
rozšíření (19+17)`.4 14.40000

2 113107242 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 Živičných tl 100 mm m2 86.00000 34,32 2 951,52
3 122201101 Odkopavky a prokopávky nezapaženě v homině tř. 3 objem do m3 29.10000 114,40 3 329.04100 m3

116.4'025 29.10000
4 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 rn výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 29.10000 190.32 5 538,31

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29.10000 15.60 453.96
6 181101102 Uprava pláně v zářezecl'ı v horninë tř. 1 až 4 se zhutnëním m2 116,40000 10.40 1 210,56

7 99 poplatek za recyklaci t 46.56000 124,80 5 810.69
29.1'1.6 46.56000

Díl: 5 Komunikace 47 377,83
8 564851111 Podklad Ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 116.40000 105,04 12 226,66
9 564952111 Podklad z mechanicky Zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 116,40000 242,32 28 206.05

10 565145111 Podklad Z obalovaného kameniva OKS I tl 60 mm š do 3 m m2 14.00000 270,40 3 785.60

102-88 14.00000
L11|577134111 Asfaltový petøn ABS ı u 40 mm š do 3 m I m2 l 14.00000 225,68 3 159.52

10288 14.00000
Díl z 9 Ostatní konstrukce, bourání 58 444,9912 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km` t 84.10000 204,88 17 230,41

13 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 t 841,00000 15.60 13 119.60km
14 979099131 Poplatek Za Skládku - kámen bez příměsí t 56.10000 208.00 11 668,80
15 979099141 Poplatek za skládku - asfalt t 28.00000 312,00 8 736,00
16 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem t 93,60000 57.20 5 353,92žívíčným
17 998225194 Příplatek za zvětšený pro pozemní komunikace a letiště s t 93.60000 12,48 1 168,13krytem živíčným přesun do 5000 m
18 998225195 Příplatek za Zvětšený pro pozemní komunikace a letiště s t 93,60000 12,48 1 168,13krytem živíčny'm přesun ZKD 5000 m

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 071.00
19,00000 109,00 2 071,00

19|919735113 [Rezání stávajícího živíčného krytu tl. 10 - 15 cm I



Položkový rozpočet
S: 11458648 ČOV - Třinec, Nebøry čp. 360
O: D.2 Dodatek Č.1
R: D.2.1 Kanalizační vedení. dodávka a montáž Samostatné Čov - Změny

[P.č. [Číslo položky |Název položky | MJ [množství [cena / MJ [Celkem ì

Díl: 1 Zemní práce 22 567,171 |139601102 [Ruční výkøp jam. rýh a šachet v hørninè tr. 3 Í m3 l 1.00000' 1 057.00' 1 057.00
patky pro oplocení (opérna' Stěna) 5'O.5'0.5'0.8 1.00000

2 167101201 Nakládání výkopku Z hor,1 * 4 - ručně m3 1.00000 592,00 592,00
3 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninë tř. 3 Objem do m3 58.00000 114,40 6 635.20100 m3

odkøp svahu nad Čov “ 58 58.00000
4 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné . hloubky do 4 m m2 -17.12580 113.05 -1 936,07

5 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření. vzepřeni příložné. m2 -17,12580 78.47 -1 343.86hloubky do 4 m
6 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku Z horniny tř. 1 až 4 m3 58.00000 190.32 11 036,56

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 59.00000 15.60 920.40
8 181101102 Uprava pláně v zářezech v homině tř. 1 až 4 se Zhulnêním m2 58.00000 10.40 603.20

9 60511072R řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost lll; m3 4.29236 5 092,00 -6 580.70Středové
10 99 poplatek Za recyklaci t 92.80000 124.80 11 581,44

ødkøp svahu nad čov z 58'1.6 92.80000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 265,75111275311116R00 'Základové patky a bloky z BP beton C 16/20. ł m3 I 1.00000 2 265.75] 2 265.75

patky oplocení nad 0.8. : 5'0.5'O,5'0,8 1.00000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 929,8512 327313216R00 Zdi a valy z betonu prostého třídy C 16/20. Z cementü m3 14.32050 2 090.00 29 929.85portladských a struskoportlandských

sod : -4.032 4.03200
obíem žumpy ' 4.8'3_9'2.75 51.48000
Objem čov . ›(2.55'3.65'2.75+0.85'3.65'2.75~1) -33.12750

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 793,14
13 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C m2 5.08000 518,70 2 635.00

25/30. tloušťka do 100 mm
sod : -13.64 -13.64000
skutečnost : 4.8'3.9 18.72000

14 58922177R beton třídy C 25/30; konzistence velmi měkká; frakce m3 0.62840 1 843,00 1 158.14kameniva do 16 mm; Z cementu., struskoportlandského
sod : -13.64'0.05 -0.68200
Skutečnost . 4.8'3.9'0.07 1.31040

Díl: 5 Komunikace 32 645,57
15 564851111 Podklad Ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 62.00000 105,04 6 512.48
16 564952111 Podklad Z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 62.00000 242.32 15 023,84

17 592450380 dlažba kostková 6 cm přírodní m2 63.96390 173,68 11 109,25
60.918'1.05 63.96390

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 14 216,79
18 916991101 Montáž odvodňovacího žlabu včetně roštu m 4.00000 289.12 1 156,48
19 917862111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého S m 18.00000 173.68 3 126.24boční opěrou do lože z betonu prostého
20 918101111 Lože pod obrubníky. krajniky nebo obruby Z dlažebních kostek m3 0.66000 2 339.99 1 544.39z betonu prostého

18'O.3'O.1 0.54000
4'0.3'O.1 0.12000

21 583001 Odvodňovací žlab N 100 Zatižení A15 včetně mústkového rn 4.00000 1 638.00 6 552.00roštu ZN a aretace
22 592174100 obrubník betonový chodníkový 100×8x25 cm kus 19.00000 96.72 1 837,68



Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb -4 607,5023|450520005RT1 losell povrchu lrávou, včelnè dodávky oelve | rn2 I 25000000! 18,431 -4 807,50
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 17 806,7824Í998223011 |Pře5un hmot, pozemní komunikace, kryl dláżoêny' I l | 94.90357] 187,83] 17 806,78
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 539.002517211713222 |Polruol KG evoonê (ležalê) v zerni D 110 x 3,2 rnm J rn I 1.00000] 539.00Í 539.00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 594,8626 76791413OR00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o m 6.40000 165,30 1 057,92výšce přes 1,5 do 2 m

Sod : -17,6 A17,60000
Skutečnost ' (2'5+6)+(6+2) 24.00000

27 998767201R00 Přesun hmot pro kovové Stavební doplñk. konstrukce v % 84,50000 1,71 144.50objektech výšky do 6 m
28 553423852 Sloupek EURO pro 3 D panel h=2000 mm, žárový Zn kus 14,00000 297,50 4 165,00

opıooenl ČOV 9 9,00000
opěrné Stěna 5 5.00000

29 553423861R Sloupek plotový ocel; tlA Stěny 1,50 mm; pro plot Z drátëných kus -8,00000 340,10 -2 720,80panelů; l = 1 800,0 mm; povrch pozínk„ + PE nástřik;
příslušenství plastová čepička

30 553424511 Panel EURO 3 D ECONOMY h=1230 mm, l=2510 mm, Zn kus 10,00000 484,50 4 845,00
oplocení Čov ` s 6.00000
opěrna Stěna 4 4.00000

31 553424513 Panel EURO 3 D ECONOMY h=1830 mrn, l=2510 mm, Zn + kus 800000 638,40 -5 107,20komaxít RAL 6005 (tmavě Zelená)
32 55342601R01 Branka ocelová h = 1250 mm Š = 1000 mm, bez výplně, PZ. kus 1.00000 3 545,00 3 545,00FAB
33 59513582.AR držák plotovèho pole pro Sloupek průběžný kus 24.00000 111,06 2 665,44

Soo : ›3'8 24.00000
skutečnost 4'8+4'4 48,00000

Díl: ON Ostatní náklady -1 500,0034'005231030R |Zkušeonl provoz I soubor! 4.00000 1 500,00] -1 500.00


